
Contacto

Teléfono 928379900
Fax 928379814
Correo Electrónico compras@itccanarias.org

Dirección Postal

C/ Cebrián, 3
(35003) Las Palmas de Gran Canaria España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SC-0895/2018 - PED-1208/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-02-2019 a
las 23:46 horas.

Entidad Adjudicadora

Instituto Tecnológico de Canarias S.A.
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF A35313170
Sitio Web http://www.itccanarias.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UbI1ZFEUNQgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Ampliación de contrato con la gestión de contenedores de reciclaje

Presupuesto base de licitación
Importe 395,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 370 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 20/09/2018 al 30/11/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Capross 2004 S.l.
NIF B35543974

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 370 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 395,9 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.itccanarias.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UbI1ZFEUNQgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 20/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wytGm9un%2B8iXQ V0WE7lYPw%3D%3D

ID 1551221195738 |  2019-157115 | Tue, 26 Feb 2019 23:46:40:024 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
162400614058500224159566157881202660097 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wytGm9un%2B8iXQV0WE7lYPw%3D%3D

